Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320824>

THESES

JURIDICAE INAUGURALES.

7211061

THE
HISTORICAL AND STATISTICAL

RECORDS OF THE

STATE OF NEW YORK

FOR THE YEAR 1850

AS PASSED BY THE SENATE

AND ASSEMBLY

IN SENATE

January 1851

ALBANY

W. B. ALDEN, PRINTER

1851

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,
EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI,

B. J. LINTELO DE GEER,

PHIL. THEOR. MAG., LITT. HUM. ET JUR. UTR. DOCTOR, PROF. EXTRAORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

MOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN JURE ROMANO ET HODIERNO
HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

In Academia Rheno-Trajectina,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS GUILIELMUS STAATS EVERS,

ARNHEMIENSIS.

AD DIEM XXV. M. OCTOBRIS MDCCCL, HORA II.

ARNHEMIAE,
APUD IS. AN. NIJHOFF, TYPOGR.

MDCCCL.

THE

PROCEEDINGS OF THE

ANNUAL MEETING

OF THE

AMERICAN

ASSOCIATION OF

SCIENTISTS

HELD AT

ST. LOUIS,

MICHIGAN

DECEMBER 28-31, 1906

AND

THE

REPORT

OF THE

COMMISSIONERS

OF THE

U. S. GEOLOGICAL SURVEY

THESES.

I.

Si rem pignori datam debitor surripuerit et vendiderit, usucapi ea potest, neque ea in creditoris potestatem reversa fuerit necesse est. Nec obstat

l. ult. D. de usuc.

II.

Periculum rei venditae, etsi nondum traditae, perfecta emtione et venditione, pertinet ad emptorem.

III.

Cenotaphium non est locus religiosus.

IV.

In definitione ususfructus verba *salva rerum substantia* spectant modum utendi.

V.

Socius usuras a societate petere potest pecuniae quam illi credidit, inde a die quo pecunia mutuo data est.

VI.

Pater inops unum ex pluribus liberis in solidum convenire potest ad alimenta ipsi praestanda.

VII.

Praestitisset, si legislator statuisset art. 989 Cod. Civ. Bat., ut testamentum offerretur judici cantonali ibi, ubi servatur.

VIII.

Art. 824 Cod. Civ. Bat. abundare videtur.

IX.

Dispositio art. 409 Cod. Nap. praeferenda est art. 389 Cod. Civ. Bat.

X.

Cum dies literarum cambialium cadit in diem Dominicum, tamen protestatio die Martis fieri debet.

XI.

Jus, artt. 80 et 81 Cod. Merc. commissionario concessum, est *jus pignoris*.

XII.

Art. 89 Cod. Merc. ex jure Francico in nostrum codicem translatus, rationi nostrae legis parum congruit.

XIII.

Definitio art. 2. C. P., *toute tentative qui a manqué son effet*, non est justa: cum conatus effectu suo carens, non sit conatus dicendus, verum delictum consummatum (*délit manqué*).

XIV.